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Kocbekova cesta  21

3342 Gornji Grad

Tel: 03 839 12 40

Faks: 03 839 12 41

E-pošta: sola.gornji-grad@guest.arnes.si

________________________________________________________________

IZVEDBENI NAČRT

Dejavnost:  NARAVOSLOVNI DAN – POTUJEMO
Datum izvedbe: 30. 5. 2016
Kraj izvedbe: VOJNIK – RANČ KAJA IN GROM 
Vodja dejavnosti: Jelka Grudnik
Udeleženci (razred in število učencev):

	RAZRED
	ŠTEVILO UČENCEV

	1. A
	17

	1. C
	7

	2. A
	15

	2. C
	5

	skupaj
	44


Predvideno skupno število učencev (brez spremljevalcev):

44
Predvideni stroški na otroka:

· Prevoz: 8 evrov
· Vstopnina: 8 evrov

Spremljevalci: 
-  Jelka Grudnik
-  Danijela Lončar

-  Marija Vincek

-  Ana Kolar

-  Irena Poznič

-  Slavica Suhovršnik 

Vsebina: 

POTUJEMO in nove kraje raziskujemo
Vzgojno-izobraževalni cilji:

      - učenci spoznavajo naravne značilnosti predalpskega sveta

      -  spoznavajo različna prevozna sredstva in obnašanje potnikov v njih
      - usposabljajo se za pravilno in varno obnašanje v prometu
      - spoznavajo različne živali in njihovo govorico
Predviden potek dneva:  
7.20 – Odhod izpred šole Gornji Grad  za učence 1. A in 2. A razreda.
7.25 – Odhod izpred avtobusne postaje v Bočni za učence 1. C in 2. C razreda.
8.45 – Prihod v Vojnik na Ranč Kaja in Grom.
9. 00 – Voden ogled Ranča in delavnice.
11.45 – Povratek  domov. 
13.00 – Prihod v Gornji Grad pred šolo.
Pripomočki, oprema, malica …:

· primerna obutev in oblačila
· malica in pijača v nahrbtniku
Načrt varne poti (število spremljevalcev do postaje, na poti, pri izbrani aktivnosti in nazaj do šole):

Učence centralne šole ves čas spremljajo učiteljice.  Učence iz Bočne od šole do postaje v Bočni pospremita učiteljici. Enako je tudi pri povratku.
Razpored učencev in spremljevalcev:

Priložen seznam učencev in spremljevalcev (Priloga).
Kako ste obvestili starše?
Na šolski spletni strani in preko e-pošte.
Opombe: 

OPB, kosila in prevozi potekajo po ustaljenem urniku. Le učenci POŠ Bočna ta dan nimajo kosila.
Datum oddaje izvedbenega načrta: 


20. 5. 2016
	Vodja dejavnosti:
Jelka Grudnik                                                             Ravnateljica:

                                                                                     Blanka Nerad, prof. mag. inkl. ped.                                                             
	


